EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE REVOGAÇÃO DO CERTAME. PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 007/2022. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022. A Câmara Municipal de

Ibiá, órgão detentor de personalidade judiciária, inscrito no CNPJ sob n°

20.060.000/0001-94, neste ato representado por seu Presidente, torna público a

revogação do certame que se realizaria no dia 16 de novembro de 2022 – às 14h, haja

vista que restou identificado pela Comissão Permanente de Licitação, que houve atraso

na publicação do extrato do edital e, que diante disso não houve a observância do prazo

mínimo de oito dias úteis entre a publicação do edital e a realização do pregão, nos

termos do artigo 4º, inciso V da Lei nº 10.520/02. Informa-se, ademais, que o certame

será reagendado, cuja data será objeto de nova publicação. Ibiá (MG), 07 de novembro

de 2022. Fernando Arthur Silva de Almeida. Presidente da Câmara Municipal de Ibiá.